T"
II
saeculari] saeculo in T*

\\
21 prostrantibus RV pro-

stratibus T^
||
22 uti vulg.] ut RT .*• F» neo non et F«

et ut F^
II
scemati RV^T\\ monasterie T\\ aut asistrie V

aut sistrio T\ om. RT^
\\

23 huius T*] ius F his RT^
huiusmodi vulg., hoc Heimbach

||
inraitari F imrautari

R
II
24 aut] ut iJ'

II
uti tali] in tali i2» T» ulilitati T^

\\

25 inmitari R ||
eum om. vu/g.

\\
illudere] illud est R

j|

disciplina ecclesiastica R"
\\
26 quia et] et del. T^ ||

27 con-

traduntur R
\\
huic vulg.] huius tibri

||
28 etiara] et 2"*

jj

29 cuilibet 2'
||
quae ru/^r.] qui /JFTIJ^O sunt o/n. /2'

||

Poenas] P*»** F'
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naQovri voftco eyxeiftsvas , airtves x«« joTs jtooreoois

vouoiS eiaiv iyvcoafiiyai, ov fiovov iv toIs ftiXXovatv,

a}.}.a xai iv roTs TiQoXa^ovOi d'a'fiaaiv tirot dfiagjrj'

fiaai xoarelv xai Tcaat roonots iyScxeia&ai d'ea7iit,o-

fiev ra Si Sid rov Ttaoovxos voftov vecoari StarvTCco-

d'avra ini ftovois roTs fieXXovai xQOvots naoaipvXdr-
xead^at xelevoftev.

(^EniXoyos.') H ai] roiwv ivSo^orrjS artva Sid
Tov nagovros vofiov rov ets ro Strjvexes laxvaovros
Tj i^uerega i&aantae yaXrjvortjs, xard ndvra tpvXa/^&ri-

vai ngovorjadrco , xai eis rrjv andvrcov yvcaaiv xard
ravTtjv rrjv ^aaiXiSa noXiv ngorid^eitavcov iSixrcov

dydyot. D&t. k. Mai. CP. imp. dn. lustiniani pp. Aug.
anno XX. post cons. Basilii vc. anno V. ind. IX. [a.

Karenettcp&ri Uargco indg^co noatrcooicov.

praesenti legi insertas, quae et prioribus legibus

sunt notae, non solum in futuris, sed etiam in

praecedentibus casibus seu delictis valere et omni-
bus modis vindicari sancimus; per praesentem enim

5legem nuper dispositas in Bolis faturis temporibus
servari iubemus.

(Epilogus.) Tua igitur gloria quae per prae-

sentem legem in perpetuum valituram nostra sanxit

lOtranquillitas per omnia custodiri provideat.

D. kal. Mai. CP. imp. dn. lustiniani pp. A. anno
546] XYIII. post cons. Basilii vc. anno III.

15

PKA CXXiy. Auth.CXVn.Coll.IXtit.5

DEPI TSN AIKAZOMENfiN. I^ UT LITIGANTES
lURENT QUIA NEQDE PROMISERUNT DARE
IDDICIBUS NEQUE DABUNT; ET DE SPOR-

20TULIS; ET UT QUAE lUBENTUR REFEREN-
DARII COMPLEANT ET NON MISCEANT
SEMET IPSOS CAUSAE ET PER SE EXE-

QUANTUR ^i

O avrbs fiafftXevs Hergcp ijtdgx^ ngaurcogicov Idem Aug. Petro pp.

(Ilgooiftiov.y Tov nagovra vofiov ngocfigoiiev,1h (Praefatio) Praesentem legem proferiraus, ut
tva xai tj rtov Sixaarcav xa&agorriS cpavegoi&ri xai et iudicum puritas appareat et non valeat litigan-